

Ödənişli internship Tədqiqat üzrə köməkçi	Paid internship Research Assistant
<p>Biz "British Council"-in Cənubi Qafqazda həyata keçirdiyi "<i>Crafting Futures</i>" proqramının tərkib hissəsi olaraq yeni tədqiqat layihəsində işləyəcək tədqiqat üzrə köməkçilər axtarıq.</p> <p>Tədqiqat üzrə köməkçilər qeyri-rəsmi sənətkarlıq sektorunda bilik və bacarıqların mənimsənilməsi və ötürülməsini daha yaxşı başa düşmək üçün sahə tədqiqatı həyata keçirəcək.</p> <p>Buna sənətkarlarla müsahibələrin keçirilməsi və onların müşahidə edilməsi daxil ola bilər, lakin öhdəliklər qeyd edilənlərlə məhdudlaşır.</p>	<p>We are looking for research assistants who will be working with us on a research project within the framework of 'Crafting Futures' programme run by British Council in South Caucasus.</p> <p>Research Assistants should conduct field research in order to understand the transfer and assimilation of skills in non-formal arts sector. This could include conduction and observation of interviews, however responsibilities are not limited only to the mentioned ones.</p>
<p>Seçim meyarı</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Müvafiq bakalavr proqramlarından (tədris, incəsənət tarixi, sənətkarlıq, antropologiya, etnoqrafiya, sənədli film istehsalı və s.) yaxın keçmişdə ən az 2:1 (60-70% və ya ekvivalent) müvəffəqiyyət dərəcəsi ilə məzun olmuş şəxslər 2. Proqram çərçivəsində tədqiqat aparmaq təcrübəsi 3. Səlis yazılı və şifahi ingilis dili bilikləri 4. Gecələmə, uzun iş günü və səyahəti ehtiva edə biləcək sahə tədqiqatını həyata keçirmək imkanı 5. Ölkə daxilində, Qafqazda və Birləşmiş Krallıqda tədqiqat komandasının tərkib hissəsi kimi işləmək və əməkdaşlıq etmək qabiliyyəti 6. Mükəmməl kommunikasiya bacarıqları və çox sayda maraqlı tərəflə işləmək üçün əminlik 7. Fərqli vəziyyətlərdə mükəmməl şəxslərarası ünsiyyət bacarıqları 8. İş və ya sahə tədqiqatı aparmaq təcrübəsinə malik olan namizədlərə üstünlük veriləcək 9. Rəqəmsal və ofis proqramları ilə bağlı bilik və bacarıqlar 10. Məlumatların idarə və təhlil edilməsi ilə bağlı bilik və bacarıqlar 	<p>Selection criteria</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Recent graduate from related undergraduate or graduate programmes (art history, craft practice, anthropology, ethnography, documentary film production etc) 2. Experience in undertaking research 3. Confidence in English Language, spoken and written; 4. Capability to undertake fieldwork which will involve travel, overnight stays, and long days; 5. Ability to work and liaise as part of a research team both nationally, within the Caucasus and with the UK; 6. Excellent communication skills and confidence in dealing with a range of stakeholders; 7. Excellent interpersonal skills when responding to various situations 8. Candidates with experience of fieldwork will be prioritized; 9. Knowledge of and confidence with digital and office based applications

<p>11. Fotoaparat və videokameralardan, səsyazma avadanlıqlarından istifadə etmək bacarığına malik olan namizədlərə üstünlük veriləcək Namizədlər audiovizual avadanlıqlardan istifadə etməyi öyrənməyə hazır olmalıdır</p>	<p>10. Knowledge of and confidence with the management and analysis of data 11. Knowledge of and confidence in the use of still and video cameras, and sound recording equipment would be an advantage. Candidates need to be willing to learn to use audio visual equipment.</p>
<p>İş günü: 10 Gündəlik ödəniş: 50 funt-sterlinq</p> <p>Ödənişə daxildir:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bütün sahə tədqiqatı tədbirlərinin həyata keçirilməsi 2. Sahə tədqiqatından öncə bütün hazırlıq işlərinin görülməsi və tədqiqat rəhbəri ilə əlaqə saxlanması 3. Sahə tədqiqatından sonra inzibati işlərin tədqiqat rəhbərini razı salacaq səviyyədə görülməsi 	<p>Work days: 10 Daily payment: 50 pound sterling</p> <p>Included in the payment Conduction of all the field research measures Management of all the preliminary preparation activities before proceeding to the field research and keeping contact with research lead Performance of administrative duties to research lead's satisfaction after field research Possible extra work days</p> <p>Analysis: 10 days (Should be distributed among research team according to the research lead).</p>
<p>Maraqlı namizədlər ingilis dilində CV və müşayiət məktubunu (maksimum 500 söz) müvafiq email ünvanına göndərməlidirlər: asmartcreativehub@gmail.com. Son tarix: 16 Mart, 2020 Seçilmiş namizədlər 20 Mart, 2020 tarixinədək müsahibəyə dəvət olunacaqlar.</p>	<p>Interested candidates should send a CV and a cover letter (max 500 words) in English to the following mail: asmartcreativehub@gmail.com Deadline: March 16, 2020. Shortlisted candidates will be invited to interview by March 20, 2020.</p>